Cant. 81.

mm & cruciatuum non possunt eam  
extinguere. Itaque Saluator pœnarum  
audius & cruciatuum in cruce pendens:  
quemadmodum sponsa (vt est in Can-  
ticis) teneritudinem amoris sui volens  
exprimere dicebat: *Fulcite me floribus.* Cant. 2.  
*Stipate me malis, quia amore languo:* Sic  
ille sponsus, cupiens explicare vehemen-  
tiam amoris sui, erga spōsam suam, hu-  
manam naturam, & ardens desiderium  
pro ipsa patiendi, yidebatur dicere: *Ful-  
cite me cruce, stipate me spinis & clavis,*  
*quia amore languo.*

## COLLOQUIVM.

**R**OГA BIS Christum D. N. per il-  
lum amorem, quo tui amore gusta-  
revolut in cruce acerbam illam potio-  
nem, dignetur in cor tuum immittere  
ardentem amoris sui sitim, qua contem-  
nens humanas omnes consolationes, si-  
tias & desideres ipsum solum fontem a-  
quæ viuæ, qui solus possit sitim tuam  
restinguere. Præterea ut gratiam tibi con-  
cedat, qua cupidè accipias & bibas ipsius.  
amore calicem tribulationum, & rerum  
in hac vita aduersarum, sic planè, vt quæ  
amara sunt tibi, fiant dulcia; quæ acerba,  
sua via. Sicut & ipsi Dulce & suaue visum  
est, quicquid pro te in cruce perpess⁹ est.

Q 7 DO-

392 MEDITATIONES  
DOCVMEMTA.

1. DE BEMVS & nos sicut Christi  
sitire, ardentes, zelo animarum  
& desiderio gloriae Dei.
2. Si Christus cor nostrum sicut, cure-  
mus vixit illud, sine alterius pertur-  
bationis aut amoris terreni admixtione,  
ei tradamus, ne a nobis, quemadmodum  
a Iudeis, acetum ei praebatur.
3. Gustandi tantum, id est ferendi sunt  
mores peruersi & dogmata falsorum Chri-  
stianorum: non bibendum, id est, imitan-  
dum, sicut Christus, cum gustasset acetum,  
noluit bibere.
4. Acetum dant Christo, qui egentibus.  
pessima largiuntur, aut eos verbis asperè  
& inique excipiunt.
5. Mundo vinum bonum, Christo ace-  
tum dant, qui ut suas cupiditates satient,  
& hominum voluntates sibi concilient,  
aut in honore vel lucro adipiscendo omnes  
curas cogitationesq; consumunt, non tem-  
pori, non labori parcentes. At in rebus ad  
salutem spectantibus tepidi sunt & neg-  
ligentes, neque quicquam pari, neq; sum-  
tus aut damni quicquam ferre sustinent.
6. Bona opera sua Christo in cuspidi a-  
rundinea offert (ut milites spongeam ac-  
to plenam obtulerunt) qui in ipsis hominum  
gloriam & mundi honores spectat.

y. Si

1. Si quando contingat nos famem &  
stum pati, gaudemus, quod aliqua se  
nobis imitandi Christi offerat occasio, qui  
hac ipsa pro nobis passus est in cruce.

---

## MEDITATIO QUADRAGESIMA- SEXTA.

DE SEXTO CHRISTI VER-  
bo: Consummatum est.

### EVANGELIVM.

CVM ergo accepisset Iesus ace- *Ioan. 19.*  
tum, dixit: Consummatum est.

### FIGVRA.

C O M P L E V I T Deus die septi- *Gen. 2.*  
mo opus suum, quod fecerat.

### PROPHETIÆ.

S FPTVAGINTA Hebdomades ab- *Dan. 9.*  
breuiata sunt super populum meum, &  
super urbem sanctam tuam, ut consum-  
metur prævaricatio.

Con-